
Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy 

Estado do Espírito Santo 
DIRETORIA GERAL DE RECURSOS HUMANOS 

                       _______________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________________ 

             Rua Átila Viváqua, nº. 79 Centro – CEP: 29.350-000 – Presidente Kennedy – ES. 

Fax (28) 3535-1945 – FONE (28) 3535-1944/3535-1946 www.presidentekennedy.es.gov.br 

 

PORTARIA/DGRH/Nº. 69 DE 28 DE JULHO DE 2022 

 

 

RETIFICA A PORTARIA/DGRH/Nº. 64 DE 15 

DE JUNHO DE 2022. 

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE KENNEDY, 

Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º Retifica os termos da PORTARIA/DGRH/Nº. 64 DE 15 DE JUNHO 

DE 2022, determinando que: onde se lê: nº 6346/2022, leia-se: nº 

6436/2022. 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições em contrário. 

 

 

REGISTRA-SE                    PUBLIQUE-SE                    CUMPRA-SE 

 

 

 

ALESSANDRA DAS NEVES LIMA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

DECRETO Nº 031/2021 

 

 

 


